关于2023年上半年自学考试
《学前教育》专科音乐实践考试的通知
2023年上半年自学考试《学前教育》专业（专科）音乐实践考试定于4月 9日（星期日）进行，相关事项通知如下：
一、考试时间：上午9：00开始；
二、考生需携带身份证、考生信息简表，佩戴口罩进入学校，请提前15分钟到达考场。
三、具体考场安排和考生名单：
	序号
	准考证号
	姓名
	考试地点

	1
	030613200453
	杨青
	华师石牌校区教育科学学院101室

	2
	030120101684
	郭英
	华师石牌校区教育科学学院101室

	3
	190119206421
	罗福兰
	华师石牌校区教育科学学院101室

	4
	030721300598
	雷仁礼
	华师石牌校区教育科学学院101室

	5
	198211121050
	曹壬菊
	华师石牌校区教育科学学院101室

	6
	051120100172
	韦曼妮
	华师石牌校区教育科学学院101室

	7
	200121100007
	田维维
	华师石牌校区教育科学学院101室

	8
	158113100086
	陈丽晓
	华师石牌校区教育科学学院101室

	9
	030120104368
	陈少慧
	华师石牌校区教育科学学院101室

	10
	030617201692
	林洁玲
	华师石牌校区教育科学学院101室

	11
	538121200113
	陈燕嫦
	华师石牌校区教育科学学院101室

	12
	030418222465
	唐忠萍
	华师石牌校区教育科学学院101室

	13
	011420101059
	阳新平
	华师石牌校区教育科学学院101室

	14
	051520200016
	王乾波
	华师石牌校区教育科学学院101室

	15
	190118203354
	何庆
	华师石牌校区教育科学学院101室

	16
	011220100125
	彭乐怡
	华师石牌校区教育科学学院101室

	17
	190120202536
	张黄超
	华师石牌校区教育科学学院101室

	18
	011121201301
	孙灵芝
	华师石牌校区教育科学学院101室

	19
	030114402967
	吴阳翠
	华师石牌校区教育科学学院101室

	20
	128407100027
	李添荣
	华师石牌校区教育科学学院101室

	21
	020121200115
	谢婷燕
	华师石牌校区教育科学学院101室

	22
	011320100254
	陈安琪
	华师石牌校区教育科学学院101室

	23
	050122301025
	周丹霞
	华师石牌校区教育科学学院101室

	24
	078520100028
	姚佩君
	华师石牌校区教育科学学院101室

	25
	190120202368
	张东惠
	华师石牌校区教育科学学院101室

	26
	030417201861
	洪毓娟
	华师石牌校区教育科学学院101室

	27
	130221300858
	郑玉婷
	华师石牌校区教育科学学院101室

	28
	030621301072
	张雪辉
	华师石牌校区教育科学学院101室

	29
	030419210597
	邓丽珍
	华师石牌校区教育科学学院101室

	30
	030419214906
	魏彬燕
	华师石牌校区教育科学学院101室

	31
	030721200608
	谢宇玲
	华师石牌校区教育科学学院101室

	32
	011320300943
	曾惠雅
	华师石牌校区教育科学学院101室

	33
	010621103023
	赖丽菊
	华师石牌校区教育科学学院101室

	34
	190121202803
	付曼婷
	华师石牌校区教育科学学院101室

	35
	011318202516
	谢丽菊
	华师石牌校区教育科学学院101室

	36
	010621300521
	朱东丽
	华师石牌校区教育科学学院101室

	37
	190120100639
	钟素芬
	华师石牌校区教育科学学院101室

	38
	030418201894
	何丽娟
	华师石牌校区教育科学学院101室

	39
	040221100703
	谢冬明
	华师石牌校区教育科学学院101室

	40
	190121301863
	李洋亿
	华师石牌校区教育科学学院101室

	41
	010620202786
	韦干花
	华师石牌校区教育科学学院101室

	42
	030621102388
	孟林仙
	华师石牌校区教育科学学院101室

	43
	190121104428
	陈广琴
	华师石牌校区教育科学学院101室

华南师范大学育科学学院

                                                2023年3月20日

[bookmark: _GoBack]

2023年4月9日自学考试《学前教育》专科音乐实践考试安排
2023年4月9日上午9：00开始
	考试科目
	考场
	序号
	考试时间

	学前儿童音乐教育实践
	华师教育科学学院101室
	1—43
	9：00开始

备注：
1、考生需9：00点前签到，请准备好本人的身份证、考生信息简表；
2、考试地址：广州市天河区中山大道西55号华南师范大学教育科学学院101室；
3、联系电话：020-85217096  黄老师。